
*ZB54FE7E6A0* 
 

raadsbesluit 
 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 2020 

registratienummer BWV-20000446; 

gezien het advies van de raadscommissie ; 

b e s l u i t : 

1. De beheersverordening ‘woonwagens Herculespad’ met IMRO-idn. 

NL.IMRO.0917.BH040100W000001-0401 conform bijgevoegde stukken vast te 

stellen. 

2. De beheersverordening in werking te laten treden daags na bekendmaking. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen  
van 24 juni 2020. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

drs T.W. Zwemmer E.G.M. Roemer 


